
Zarządzenie Nr 4} 2024 
Wójta Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany ustalenia 
planu kontroli na 2023 r. w jednostkach otrzymujących dotacje 

z budżetu Gminy Nadarzyn. 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późno zm.) Wójt Gminy Nadarzyn, zarządza co następuje: 

§ l . W zarządzeniu nr 52/2023 Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 11 maja 2023 r. 

§ 4 ust. l otrzymuje brzmienie " Kontrolę okreś loną w § l należy przeprowadzić w terminie do 
31 maja 2024 r." 

§ 2 Pozostałe zapisy zarządzen ia nr 52/2023 Wójta Gminy Nadarzyn pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


